
 
 

 s t r a n a  1 / 1  
 
 

Junior Analytik pro Chatbot produkty  

JUNIOR ANALYTIK PRO CHATBOT 
PRODUKTY 
Zaměřujeme se na vývoj konverzační AI platformy. Možná si řekneš: co to sakra je? Slyšel/a jsi někdy o 
chatbotu nebo voicebotu? Tak právě ty děláme! Vyvíjíme dokonce vlastní NLP (Natural Language 
Processing), ten mozek celé operace, který dokáže z textu a hlasu zjistit, co tím uživatel myslel. Po naší 
platformě už sáhly takové značky jako Košík.cz, Bezrealitky.cz, Generali Česká pojišťovna nebo Notino. 
A v tuhle chvíli k sobě hledáme novou posilu – Analytika či Analytičku.  

Č e m u  s e  u  n á s  b u d e š  k o n k r é t n ě  v ě n o v a t ?  

> Integrování chatbotů a voicebotů do prostředí zákazníka (používáme NodeJS) 
> Analýze, návrhu a vytváření nových přepoužitelných bloků, které budou naši konzultanti používat 
> Analýze požadavků zákazníka a přípravám nabídek 
> Výpomoci s marketingem a analýzou konkurence 
> Tvorbě obsahu chatbotů a voicebotů a návrhu nových funkcionalit produktu a jejich testování z 

byznysového hlediska 
 

P l á c n e m e  s i ,  p o k u d :   

> Máš analytické myšlení a nebojíš se použít hlavu 
> Umíš programovat a baví tě to 
> Víš, co je SQL, a nebojíš se napsat složitý dotaz s inner joiny 
> Věříš, že umělá inteligence má budoucnost a chceš být u její aplikace 
> Chceš se naučit tvořit chatboty/voiceboty a pomáhat zákazníkům řešit jejich problémy 
> Nebojíš se komunikovat se zákazníkem a zajímá tě projektové řízení 
 

P r o č  b y s  m ě l / a  j í t  k  n á m ?  

> Protože tvoříme nové inovativní věci, které budou lidem usnadňovat práci. Nebojíme se pracovat 
na myšlenkách s názvem “to přece nejde”.  

> Každý, koho přijmeme a projde s námi kus cesty, se díky odpovědnosti, samostatnosti a zaměření 
na vzdělávání posune hodně vysoko. (Jak by řekla Jolanda: Po pár letech hodně budeš někde!)  

> Coworkers.ai jsou v podstatě startup v zavedené firmě. To znamená, že veškeré změny a nápady 
zavádíme rychle, máme ale zároveň jistotu stabilní firmy. Protože ARTIN jako takový je na trhu přes 
23 let, máme kolem sebe spoustu chytrých a zkušených lidí, kteří nám ohledně developmentu 
dokážou vždy poradit.  

> V našem týmu potkáš studenty, absolventy i lidi s mnoha lety praxe. Pokaždé to ale budou profíci. 
Když nám to svět umožní, rádi se potkáme na grilovačce (maso nebo lilek, je nám to jedno 😊), na 
chatě, při sportu nebo jiné akci. Za všech okolností chceme fungovat jako tým (A-team).   

 

Zaujali jsme tě? Ozvi se nám a připoj svoje CV, profil na LinkedInu nebo cokoli, z čeho tě lépe 
poznáme. Budeme se těšit! Kontakt: lenka.striteska@artin.cz 


